

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	SCAD	SCAD.PG	M.PG.	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
1390	272228869	28/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	41904774799	28/11/2019	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/10/2019 31/10/2019 conto contrattuale 40031593 COMUNE DI VALLARSA - EX CONSORZIO ACQUEDOTTO	€ 88,23	02/01/2020	02/01/2020		02/01/2020	0	€ -	€ 88,23
1391	272229031	28/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	41904774802	28/11/2019	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/10/2019 31/10/2019 conto contrattuale 40031596 COMUNE DI VALLARSA - SERVIZI GENERALI	€ 598,20	02/01/2020	02/01/2020		02/01/2020	0	€ -	€ 598,20
1392	272229181	28/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	41904774801	28/11/2019	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/10/2019 31/10/2019 conto contrattuale 40031595 COMUNE DI VALLARSA - ALTRI IMMOBILI COMUNALI	€ 607,86	02/01/2020	02/01/2020		02/01/2020	0	€ -	€ 607,86
1393	272229326	28/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	41904774803	28/11/2019	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/10/2019 31/10/2019 conto contrattuale 40031597 COMUNE DI VALLARSA - ALTRI USI	€ 1.266,76	02/01/2020	02/01/2020		02/01/2020	0	€ -	€ 1.266,76
1394	272229542	28/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	41904774800	28/11/2019	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/10/2019 31/10/2019 conto contrattuale 40031594 COMUNE DI VALLARSA - ILLUMINAZIONE PUBBLICA	€ 5.519,15	02/01/2020	02/01/2020		02/01/2020	0	€ -	€ 5.519,15
1395	272264820	28/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	41904769515	28/11/2019	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/10/2019 31/10/2019 conto contrattuale 40032322 COMUNE DI VALLARSA - POMPAGGIO GUARINDOLE E IMHOFF	€ 71,21	02/01/2020	02/01/2020		02/01/2020	0	€ -	€ 71,21
1400	272677325	03/12/2019	Wind Tre S.p.A.	2019E000010321	21/11/2019	Z4526D75C5	All Inclusive Aziende Ricaricabile dal 01/09/2019 al 30/09/2019, dal 01/10/2019 al 31/10/2019, Smart Share 500 dal 01/09/2019 al 30/09/2019, dal 01/10/2019 al 31/10/2019, Smart Share 2 Giga dal 01/09/2019 al 30/09/2019, dal 01/10/19 al 31/10/19	€ 181,78	21/12/2019	02/01/2020		02/01/2020	0	€ -	€ 181,78
1409	273121026	05/12/2019	Studio d'Architettura Sandro Aita	35	05/12/2019	ZEC1C887C1	Recupero e valorizzazione Opere della Grande Guerra. Direzione Lavori e Sicurezza in fase esecutiva-SAL n. 8 // RIEPILOGO CONTEGGI: importo % SAL 8= 92,8 % dei lavori; Importo SAL 7= 83,5% dei lavori; Importo % netto SAL 8- max 90% lavori= 6,5% dei lavori e prestazioni (da Convenzione, pagabile fino al 90%); SAL 8: 30.560,43 x 6,5%= 1.986,40	€ 2.520,35	05/12/2019	04/01/2020	319	20/03/2020	76	€ 191.546,60	€ 2.520,35
1417	273282145	05/12/2019	VODAFONE ITALIA S.p.A.	AL22994570	04/12/2019	ZD726D72F6	Altri Importi, Riaccrediti, Corrispettivi	€ 16,10	24/12/2019	04/01/2020		04/01/2020	0	€ -	€ 16,10
1430	273443126	07/12/2019	CONSOR.TRENT.AUTONOLEGGIATORI	2019 1975/D	06/12/2019	Z842A91ED8	RAOSSI SCUOLA PRIMARIA - SANT'ANNA DI VALLARSA TEATRO E RITORNO	€ 280,01	06/01/2020	06/01/2020	48	28/01/2020	22	€ 6.160,22	€ 280,01
1437	273755763	10/12/2019	Trentino riscossioni S.p.a.	2019165466	28/11/2019	NO CIG	COMPENSI 2A' DECADE NOVEMBRE 2019-PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 337,44		09/01/2020		09/01/2020	0	€ -	€ 337,44
1441	273824859	10/12/2019	Trentino riscossioni S.p.a.	2019165335	28/11/2019	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2A' DECADE NOVEMBRE 2019	€ 9,83		09/01/2020		09/01/2020	0	€ -	€ 9,83
1442	273826524	10/12/2019	Trentino riscossioni S.p.a.	2019165380	28/11/2019	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 2A' DECADE NOVEMBRE 2019	€ 200,90		09/01/2020		09/01/2020	0	€ -	€ 200,90
1443	273827819	10/12/2019	Trentino riscossioni S.p.a.	2019165605	05/12/2019	NO CIG	COMPENSI 3A' DECADE NOVEMBRE 2019-PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 42,55		09/01/2020		09/01/2020	0	€ -	€ 42,55
1445	274086485	12/12/2019	TRENTINO ECO SINERGIE	81EPA	12/12/2019	Z78234E153	SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA SUGLI IMPIANTI DI POTABILIZZAZIONE DEI SERBATOI CAMPOSILVANO, STREVA,OMETTO E MATASSONE	€ 2.573,47	31/01/2020	31/01/2020	49	28/01/2020	-3	€ 7.720,41	€ 2.573,47
1446	274253978	12/12/2019	Tiziano Tita	FATTPA 5_19	12/12/2019	Z9A252F83A	PROGETTAZIONE definitiva ed esecutiva del ramale fognatura loc. Tezze e completamente allacciamenti località Dosso	€ 3.182,90	12/12/2019	11/01/2020	69	12/02/2020	32	€ 101.852,80	€ 3.182,90
1447	274261685	12/12/2019	Consorzio dei Comuni Trentini società cooperativa	923 PAS	12/12/2019	NO CIG	Sito web Comune - Piattaforma ComunWEB: servizio di hosting, assistenza sistemistica, assistenza e manutenzione ordinaria, correttiva ed evolutiva 24 x 7 x 365 - anno 2019	€ 1.220,00	11/01/2020	11/01/2020	50	28/01/2020	17	€ 20.740,00	€ 1.220,00
1448	274263732	12/12/2019	Addicalco Logistica srl	1061/00002	12/12/2019	ZAC26614B7	Manuten. periodo 01/07/2019-31/12/2019	€ 878,40	29/02/2020	29/02/2020	51	28/01/2020	-32	€ 28.108,80	€ 878,40
1449	274297149	13/12/2019	AGSM ENERGIA SPA	FE00012019000206853 5	11/12/2019	Z0A2778735	FE000120190000000020685358/BOLLETTAZIONE MASSIVA	€ 63,05	31/12/2019	12/01/2020		12/01/2020	0	€ -	€ 63,05
1450	274411038	13/12/2019	MAK COSTRUZIONI Srl	92/PA	13/12/2019	6,71E+09	RECUPERO, VALORIZZAZIONE E FRUIBILITA' DELLE OPERE DELLA GRANDE GUERRA SUL TERRITORIO DI VALLARSA. CERT. 8	€ 30.380,63	31/03/2020	31/03/2020	72-75	12/02/2020	-48	€ 1.458.270,24	€ 30.380,63
1453	274454905	14/12/2019	ARKER STUDIO ASSOCIATO DI ARCHITETTURA E RESTAURO	AR025/2019	14/12/2019	Z6C1C8888D	CODICE CUP: I22C13000090007 - CODICE CIG: Z6C1C8888D. QUOTA AVANZAMENTO 92,8%. QUOTA INERENTE LA PRESENTE FATTURA DETRATTO ACCONTO RISULTA PARI AL 26,7%. LAVORI CONCERNENTI IL RECUPERO, LA VALORIZZAZIONE E LA FRUIBILITÀ DELLE OPERE DELLA GRANDE GUERRA SUL TERRITORIO DELLA VALLARSA. INCARICO DEL 14/12/2016 AL N. 332 REGISTRO DELIBERE.	€ 945,16	14/12/2019	13/01/2020	70	12/02/2020	30	€ 28.354,80	€ 945,16
1455	274523131	16/12/2019	FRANCO SCRINZI	11/00	16/12/2019	Z6929E5D46	ONORARIO PROFESSIONALE Relazione geotecnica-SOMMA URGENZA CONSOLIDAMENTO SCARPATA STRADA COMUNALE PER FRAZIONI BASTIANELLI E PEZZATI	€ 3.164,00		15/01/2020	71	12/02/2020	28	€ 88.592,00	€ 3.164,00
1458	274679080	16/12/2019	FESTINI SNC DI FESTINI F. & C.	2019 659	16/12/2019	Z632B0D184	stampe di locandine varie	€ 398,95	16/01/2020	16/01/2020	76	12/02/2020	27	€ 10.771,65	€ 398,95
1459	274682180	17/12/2019	TECNOMADE SNC DI CATTOI DINO & C.	83	05/12/2019	ZC82ABE36C	DIVISA CUOCA SCUOLA INF.S.ANNA-GIACCA CUOCO Cot. 100% bianco, PANTALONE CUOCO BIANCO Cot. 100% col. Bianco, GREMBIULE PODO, BERRETTO CON VISIERA	€ 168,00	04/01/2020	16/01/2020	77	12/02/2020	27	€ 4.536,00	€ 168,00
1460	274838691	17/12/2019	STUDIO ASSOCIATO GEOLOGIA TECNICA CAVALIERI LOZZA	106	21/10/2019	ZE01C8896C	DIREZIONE LAVORI DI ORDINE GEOLOGICO RELATIVAMENTE ALL'OPERA DI RECUPERO VALORIZZAZIONE E FRUIBILITA' DELLE OPERE DELLA GRANDE GUERRA SUL TERRITORIO DI VALLARSA - DPR 207/2010 ATR. 149 - DELIBERA 332 DD 14.12.2016 STATO AVANZAMENTO 83,5 %-	€ 1.974,24	21/01/2020	21/01/2020	78	12/02/2020	22	€ 43.433,28	€ 1.974,24
1461	274949951	18/12/2019	OFFICINA MARANELLI SERGIO SRL	123/PA	17/12/2019	ZD02AD1295	REVISIONE CT9572N	€ 301,54	29/02/2020	29/02/2020	79	12/02/2020	-17	€ 5.126,18	€ 301,54
1463	275160783	18/12/2019	S.I.A.E.	1619043399	18/12/2019	NO CIG	UFF.ROVERETO TEATRO COMUNALE Arte varia 150180820190-Diritti amministrativi di procedura	€ 4,88		17/01/2020	80	12/02/2020	26	€ 126,88	€ 4,88
1464	275161989	19/12/2019	PRATO VERDE SRL	109/PA	18/12/2019	ZD4271F911	MATERIALE PER MAGAZZINO COMUNALE	€ 278,60	18/02/2020	18/02/2020	81	12/02/2020	-6	€ 1.671,60	€ 278,60
1465	275326579	19/12/2019	TIM S.p.A.	7X04623092	13/12/2019	ZC426D75AF	Bundle Dati Aziendale 5GB 01/01/20 - 29/02/20	€ 18,30	20/01/2020	20/01/2020		20/01/2020	0	€ -	€ 18,30
1466	275331733	19/12/2019	MVG SRL	841/00	12/12/2019	Z8A2A94AD0	FUXOR STANDARD O/5 NaCl + ANT. SACCHI KG.25	€ 2.532,72	12/01/2020	18/01/2020	52	28/01/2020	10	€ 25.327,20	€ 2.532,72
1467	275354975	20/12/2019	PULINET SERVIZI S.R.L.	V1902873	19/12/2019	ZCE2ABA840	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO VOSTRO IMMOBILE COMUNALE IN FRAZ. PARROCCHIA NEL MESE DI NOVEMBRE 2019. RIFERIMENTO AFFIDO INCARICO VS. DETERMINAZIONE N. 248 DEL 20.11.2019	€ 170,80	31/01/2020	31/01/2020	82	12/02/2020	12	€ 2.049,60	€ 170,80
1468	275360045	20/12/2019	TIM S.p.A.	7X05116094	13/12/2019	ZC426D75AF	5 Giga New abb 01/10/19 - 30/11/2019	€ 120,49	20/01/2020	20/01/2020		20/01/2020	0	€ -	€ 120,49
1469	275518336	20/12/2019	Menegoni Leonardo	FPA 1/19	18/12/2019	Z192AFDB15	attività di formazione per il Piano Giovani Punto in Comune delle Valli del Leno 2020	€ 3.000,00	18/01/2020	19/01/2020	83	12/02/2020	24	€ 72.000,00	€ 3.000,00
1470	275542838	20/12/2019	MediaConsult S.r.l.	1251	20/12/2019	NO CIG	Partecipazione seminario: Il nuovo applicativo MOP della BDAP?MEF per il Monitoraggio - Corso Pratico. Trento, 11/12/2019 Partecipanti: MARCO PEDICONI. Esente IVA art.10 del DPR n.633/72	€ 170,00	19/01/2020	19/01/2020	84	12/02/2020	24	€ 4.080,00	€ 170,00
1471	275547720	21/12/2019	DAL MOLIN GRAZIANO	25_06	18/12/2019	Z5424F5972	VENDITA CIPPATO MISTO PER ALIMENTARE LA RETE DI TELERISCALDAMENTO A BIOMASSA PRESSO IL CENTRO SCOLASTICO (F. CAVALLIN) DI RAOSI DI VALLARSA	€ 3.565,32	18/02/2020	18/02/2020	152	13/02/2020	-5	€ 17.826,60	€ 3.565,32
1472	275548246	21/12/2019	EUREGIO CONSULTING SRL	509	16/12/2019	Z8527D448F	Elaborazione contabilità IVA Semplificata anno 2019 - II semestre	€ 1.220,00	31/01/2020	31/01/2020	87	12/02/2020	12	€ 14.640,00	€ 1.220,00
1473	275548259	21/12/2019	PULITALIA S.p.A.	3000827/3	20/12/2019	ZC52AF4072	materiale per pulizia SCUOLA ELEMENTARE LOC. RAOSSI 38060 VALLARSA TN	€ 1.309,91	29/02/2020	29/02/2020	99	13/02/2020	-16	€ 20.958,56	€ 1.309,91
1474	275549633	21/12/2019	SARTORI SERGIO S.R.L.	2303/00	20/12/2019	ZAB26EA369	acquisto di ipoclorito di sdioio 13-15vol. in taniche da Kg25	€ 106,75	20/01/2020	20/01/2020	88	13/02/2020	24	€ 2.562,00	€ 106,75
1475	275551630	21/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	41905087700	20/12/2019	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/11/2019 30/11/2019 conto contrattuale 50292905 COMUNE DI VALLARSA -	€ 909,90	24/01/2020	24/01/2020		24/01/2020	0	€ -	€ 909,90
1476	275686269	23/12/2019	MINIMARKET SNC	1/PA	19/11/2019	Z41286413A	IN RIFERIMENTO ALLA DELIBERA N 116 DEL 07/05/2018 - RIGUARDANTE LA FORNITURA DI FIORI PER LE ASSOCIAZIONI OPERANTI SUL TERRITORIO DI : FRAZ. PARROCCHIA, FRAZ. PIANO, FRAZ. SPECCHERI, FRAZ. BRUNI, FRAZ. OBRA, FRAZ. CAMPOSILVANO, FRAZ. CUNEGHI	€ 700,00	31/01/2020	31/01/2020	127	13/02/2020	13	€ 9.100,00	€ 700,00

1477	275771752	23/12/2019	SCHONSBERG BASILIO SRL	57/EP	20/12/2019	ZC427C83E8	MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE	€ 146,64	31/01/2020	31/01/2020	89	13/02/2020	13	€	1.906,32	€ 146,64
1478	275811030	24/12/2019	MYO SPA	2040/190032268	20/12/2019	ZCE2B39BB4	CANCELLERIA PER UFFICI	€ 542,46	20/02/2020	20/02/2020	100	13/02/2020	-7	-€	3.797,22	€ 542,46
1479	275815308	24/12/2019	OTIS SERVIZI SRL	3FO19124361	20/12/2019	Z2C2694739	TIPO SERVIZIO: Canone di Manutenzione - IMPIANTO: 21NE1176 - UBICAZIONE: MUNICIPIO - 38100 VALLARSA TN - PERIODO: 01-07-2019 31-12-2019 - Vs rif. det. n. 238 del 24/12/2018	€ 585,60	31/01/2020	31/01/2020	101	13/02/2020	13	€	7.612,80	€ 585,60
1480	275903680	24/12/2019	POZZA 1865 S.R.L.	460	24/12/2019	ZAE299C89A	Vs ordine CIG: ZAE299C89A del 30/08/2019 DETERMINAZIONE N. 184 Fornitura e posa pensiline per frazioni di Zocchio, Aste e Arianh, fornitura e posa giochi loc. Valmorbid ns ordine n° 296 del 11/10/2019	€ 21.143,82	22/02/2020	22/02/2020	106-107	13/02/2020	-9	-€	190.294,38	€ 21.143,82
1481	275988795	24/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	41905213269	24/12/2019	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/11/2019 30/11/2019 conto contrattuale 40032322 COMUNE DI VALLARSA	€ 74,38	28/01/2020	28/01/2020		28/01/2020	0	€	-	€ 74,38
1482	276003319	24/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	41905218405	24/12/2019	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/11/2019 30/11/2019 conto contrattuale 40031593 COMUNE DI VALLARSA	€ 88,57	28/01/2020	28/01/2020		28/01/2020	0	€	-	€ 88,57
1483	276003447	24/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	41905218407	24/12/2019	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/11/2019 30/11/2019 conto contrattuale 40031595 COMUNE DI VALLARSA	€ 1.494,57	28/01/2020	28/01/2020		28/01/2020	0	€	-	€ 1.494,57
1484	276003787	24/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	41905218408	24/12/2019	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/11/2019 30/11/2019 conto contrattuale 40031596 COMUNE DI VALLARSA	€ 590,93	28/01/2020	28/01/2020		28/01/2020	0	€	-	€ 590,93
1485	276003820	24/01/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	41905218409	24/12/2019	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/11/2019 30/11/2019 conto contrattuale 40031597 COMUNE DI VALLARSA	€ 1.427,07	28/01/2020	28/01/2020		28/01/2020	0	€	-	€ 1.427,07
1486	276003908	24/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	41905218406	24/12/2019	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/11/2019 30/11/2019 conto contrattuale 40031594 COMUNE DI VALLARSA	€ 6.042,76	28/01/2020	28/01/2020		28/01/2020	0	€	-	€ 6.042,76
1487	276007571	24/12/2019	Trentino riscossioni S.p.a.	2019165643	18/12/2019	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1A* DECADE DICEMBRE 2019	€ 2,43		23/01/2020		23/01/2020	0	€	-	€ 2,43
1488	276008208	24/12/2019	Trentino riscossioni S.p.a.	2019165679	18/12/2019	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 1A* DECADE DICEMBRE 2019	€ 39,52		23/01/2020		23/01/2020	0	€	-	€ 39,52
1489	276009141	24/12/2019	Trentino riscossioni S.p.a.	2019165785	18/12/2019	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 82,15		23/01/2020		23/01/2020	0	€	-	€ 82,15
1490	276014044	24/12/2019	SELECTRA S.P.A.	201925P1002662	24/12/2019	Z242B49DD4	MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE	€ 7,70	31/01/2020	31/01/2020	90	13/02/2020	13	€	100,10	€ 7,70
1491	276019783	26/12/2019	GIOCHIMPARA SRL	2283	20/12/2019	ZE3297DA06	materiale didattico per Scuola materna di Sant'Anna	€ 58,71	31/01/2020	31/01/2020	91	13/02/2020	13	€	763,23	€ 58,71
1492	276019801	26/12/2019	GIOCHIMPARA SRL	2284	20/12/2019	ZE4297DA48	Giochi - Scuola materna di Sant'Anna	€ 435,56	31/01/2020	31/01/2020	92	13/02/2020	13	€	5.662,28	€ 435,56
1493	276166367	27/12/2019	S.I.A.E.	1619044697	24/12/2019	NO CIG	UFF.ROVERETO TEATRO COMUNALE PER.22/12/2019-22/12/2019 Arte varia - MUSICA IN ARTE VARIA E CABARET	€ 130,43		26/01/2020	80	12/02/2020	17	€	2.217,31	€ 130,43
1494	276172433	28/12/2019	CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C.	779/EP	23/12/2019	Z5B26E7D90	MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE	€ 418,79	31/01/2020	31/01/2020	93	12/02/2020	12	€	5.025,48	€ 418,79
1495	276314881	31/12/2019	Trentino riscossioni S.p.a.	2019165913	24/12/2019	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 2A* DECADE DICEMBRE 2019	€ 9,74		30/01/2020		30/01/2020	0	€	-	€ 9,74
1496	276321792	31/12/2019	Trentino riscossioni S.p.a.	2019165816	24/12/2019	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2A* DECADE DICEMBRE 2019	€ 2,44		30/01/2020		30/01/2020	0	€	-	€ 2,44
1497	276322839	31/12/2019	Trentino riscossioni S.p.a.	2019165861	24/12/2019	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 2A* DECADE DICEMBRE 2019	€ 74,30		30/01/2020		30/01/2020	0	€	-	€ 74,30
1498	276325384	31/12/2019	Trentino riscossioni S.p.a.	2019165949	24/12/2019	NO CIG	COMPENSI 2A* DECADE DICEMBRE 2019-PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 44,35		30/01/2020		30/01/2020	0	€	-	€ 44,35
1499	276333136	31/12/2019	DEDAGROUP PUBLIC SERVICES Srl	3016002932	30/12/2019	ZAA29352CC	Sistemazione dati pcc	€ 2.976,80	28/02/2020	28/02/2020	102	13/02/2020	-15	-€	44.652,00	€ 2.976,80
1500	276339361	31/12/2019	FLEMI SERVICE S.R.L.	400179	30/12/2019	Z46271B852	D-COLOR MF220 BIBLIOTECA SALA MULTIMEDIALE, COSTO COPIA D-COLOR MF220-2059 BIBLIOTECA RIFERIMENTO QUARTO TRIMESTRE ANNO IN CORSO	€ 189,66	30/01/2020	30/01/2020	94	13/02/2020	14	€	2.655,24	€ 189,66
1501	276359871	31/12/2019	VOLTOLINI S.R.L. UNIPERSONALE	86/F	30/12/2019	Z4629A61F5	NOLO BOMBOLE SIO 2019 E NOLO BOMBOLE SMARTOP 2019	€ 498,59	31/01/2020	31/01/2020	95	13/02/2020	13	€	6.481,67	€ 498,59
1502	276363983	31/12/2019	Andreatta & Nicoletti di Andreatta Franco & C. S.a.s.	1152/19	30/12/2019	ZDA2B33FD5	Fornitura bottiglie spring per i bambini del centro scolastico-10028902 Bottiglia Spring. Bottiglia con tappo in alluminio a vite. Capacità massima 600ml. Tritan senza BPA. H 21 cm- Diametro 7 cm Incisione laser LOGO COMUNALE diam. 18/22 mm su tappo Impianto incluso	€ 1.525,00	31/01/2020	31/01/2020	103	13/02/2020	13	€	19.825,00	€ 1.525,00
1503	276374908	31/12/2019	PULINET SERVIZI S.R.L.	V1902993	30/12/2019	Z032673E54	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ. RAOSSI DI VALLARSA-SERVIZI DICEMBRE 2019	€ 1.398,94	31/01/2020	30/01/2020	104	13/02/2020	14	€	19.585,16	€ 1.398,94
1504	276392860	31/12/2019	MARTINI VERONICA	1/PA	30/12/2019	Z8D256C05E	REALIZZAZIONE DI CARTELLONI E SEGNALETICA PER IL SENTIERO DELLE SORGENTI	€ 1.600,00	29/02/2020	30/01/2020	105	13/02/2020	14	€	22.400,00	€ 1.600,00
1507	276603868	31/12/2019	RIGON DOTT.SSA LUCIANA	70 / FE	31/12/2019	Z012B66814	BONUS BEBE' 2019	€ 1.049,99	30/01/2020	30/01/2020	108	13/02/2020	14	€	14.699,86	€ 1.049,99
1	276605508	01/01/2020	ALBERGO AL PASSO DI COSTA LUCA E MAURIZIO e C. S.A.S.	193	31/12/2019	ZF52697B70	buoni pasto dipendenti comunali	€ 492,00		31/01/2020	349	25/03/2020	54	€	26.568,00	€ 492,00
2	276605553	01/01/2020	ALBERGO AL PASSO DI COSTA LUCA E MAURIZIO e C. S.A.S.	192	31/12/2019	ZF52697B70	buoni pasto custode forestale	€ 120,00		31/01/2020	349	25/03/2020	54	€	6.480,00	€ 120,00
3	276667929	02/01/2020	Schindler S.p.A.	349444422	30/12/2019	Z012414762	Canone di manutenzione per impianti elevatori	€ 1.261,60	29/01/2020	01/02/2020	128	13/02/2020	12	€	15.139,20	€ 1.261,60
4	276671426	02/01/2020	CEA ELETTRONICA SNC	1324A/2019	31/12/2019	ZED2263840	FUSIBILI A 6 X 30. PRESA ACCENDISIGARI, SCHEDA DI LAVORO DICEMBRE 2019	€ 43,92	31/01/2020	01/02/2020	96	13/02/2020	12	€	527,04	€ 43,92
5	276707495	02/01/2020	ZENDRI MIRKO	73/PA	30/12/2019	Z672B3D820	lavoro per preparazione revisione periodica pneumatici anteriori 185/65R15 rinf per vostro Doblo	€ 289,14	29/02/2020	29/02/2020	98	13/02/2020	-16	-€	4.626,24	€ 289,14
6	276741178	02/01/2020	ISTITUTO TRENTINO PER L'EDILIZIA ABITATIVA S.P.A.	52/PA	02/01/2020	NO CIG	CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73 - CODICE UNITA': 91600006	€ 294,48	23/01/2020	01/02/2020	109	13/02/2020	12	€	3.533,76	€ 294,48
8	276883982	03/01/2020	Tagesmutter del Trentino Il sorriso società cooperativa	742 E	31/12/2019	ZD926D7285	FATTURA RELATIVA AL MESE DI DICEMBRE 2019	€ 5.648,11	30/01/2020	02/02/2020	367	31/03/2020	58	€	327.590,38	€ 5.648,11
9	276884654	03/01/2020	DAL MOLIN GRAZIANO	28_06	31/12/2019	Z882A188A2	CIPPATO MISTO PRESSO LA RETE DI TELERISCALDAMENTO A BIOMASSA PRESSO IL CENTRO SCOLASTICO DI RAOSSI (VALLARSA) STAGIONE 2019 - 2020	€ 5.958,65	29/02/2020	29/02/2020	153	13/02/2020	-16	-€	95.338,40	€ 5.958,65
10	276901634	03/01/2020	KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ02069076	31/12/2019	Z5C1BA3E08	fornitura GASOLIO	€ 672,26		02/02/2020		30/01/2020	-3	-€	2.016,78	€ 672,26
11	277154649	07/01/2020	CBA INFORMATICA SRL	1780/E	31/12/2019	Z8A2753E0D	Accessi Portale Personale mese ottobre, novembre, dicembre 2019	€ 66,61	29/02/2020	29/02/2020	110	13/02/2020	-16	-€	1.065,76	€ 66,61
12	277191292	08/01/2020	COSTA ROBERTO E C. SNC	1	08/01/2020	Z6929C9365	LAVORI DI SOMMA URGENZA PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA D'ACCESSO ALLE OPERE DI PRESA CENGIO BIANCO - GIARE LARGHE C.C. VALLARSA-Lavori di somma urgenza per la messa in sicurezza della strada d'accesso alle opere di presa Cengio Bianco - Giare Larghe C.C. Vallarsa, denominata strada Ometto - Giare Larghe, sede del ramale principale dell'acquedotto Comunale - Approvazione variante	€ 1.848,24	30/04/2020	30/04/2020	63	12/02/2020	-78	-€	144.162,72	€ 1.848,24
13	277229077	08/01/2020	FC VALLARSA	19038	31/12/2019	Z492757807	CANDEGGINA PER MAGAZZINO COMUNALE	€ 6,80	29/02/2020	29/02/2020	111	13/02/2020	-16	-€	108,80	€ 6,80
14	277229134	08/01/2020	FC VALLARSA	19039	31/12/2019	Z3026DB2C8	MATERIALE PER PULIZIA ASILO S.ANNA DICEMBRE 2019	€ 12,20	29/02/2020	29/02/2020	112	13/02/2020	-16	-€	195,20	€ 12,20
15	277229205	08/01/2020	FC VALLARSA	19040	31/12/2019	Z3026DB2C8	GENERI ALIMENTARI ASILO S.ANNA DICEMBRE 2019	€ 484,41	29/02/2020	29/02/2020	113	13/02/2020	-16	-€	7.750,56	€ 484,41
16	277361784	08/01/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	19098	02/01/2020	ZA226DA759	MATERIALE PER CUCINA DICEMBRE 2019	€ 2,00	31/03/2020	31/03/2020	172	18/02/2020	-42	-€	84,00	€ 2,00
21	277385311	08/01/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	19086	02/12/2019	ZA226DA759	MATERIALE PER PULIZIA E CUCINA ASILO RAOSSI NOVEMBRE 2019	€ 178,70	29/02/2020	29/02/2020	173-174	18/02/2020	-11	-€	1.965,70	€ 178,70
23	277422894	08/01/2020	BAR PIZZERIA L'ACQUARIO S.a.s.	186	31/12/2019	Z8B26D7216	Buoni pasto dicembre 2019	€ 390,00	31/01/2020	07/02/2020	150	13/02/2020	6	€	2.340,00	€ 390,00
24	277435738	09/01/2020	LIQUIGAS S.P.A.	12888001597	31/12/2019	Z8926DBE06	Il Suo Codice Cliente B22428-La Matricola del Suo contatore 61981927-Periodo di riferimento 01 NOVEMBRE 2019 31 DICEMBRE 2019	€ 586,53	30/01/2020	08/02/2020	175-176-177	18/02/2020	10	€	5.865,30	€ 586,53
25	277609618	09/01/2020	ZENDRI MIRKO	74/PA	31/12/2019	Z0A2A6D4FA	PER VOSTRA PANDA POLIZIA MUNICIPALE PASTIGLIE POSTERIORI PNEUMATICI ANTERIORI WINTER 16S/70R14 LAVORO	€ 247,66	31/03/2020	31/03/2020	114	13/02/2020	-47	-€	11.640,02	€ 247,66
26	277657200	09/01/2020	CBA DR S.T.P. A R.L.	972/E	31/12/2019	ZBF2592002	Cedolini dipendenti ottobre 2019novembre 2019dicembre 2019Cedolini redditi assimilati ottobre 2019novembre 2019dicembre 201913me ottobre - dicembre 2019	€ 768,60	29/02/2020	29/02/2020	115	13/02/2020	-16	-€	12.297,60	€ 768,60
27	277953951	12/01/2020	Studio tecnico Easycon snc	33/PA	31/12/2019	Z672A799A0	Attività di consulenza in materia di sicurezza e salute sul lavoro ai sensi del D.Lgs. 81/08 e s.m.i.	€ 1.522,56	29/02/2020	29/02/2020	116	13/02/2020	-16	-€	24.360,96	€ 1.522,56

28	278048896	13/01/2020	AZIENDA PROV.PER I SERV. SANITARI	007/7/D	13/01/2020	CIG ASSENTE	MICROCHIP E STERILIZZAZIONI 2019- ANAG.ANIM.AFFEZIONE:APPL MICROCHIP/SCR.CANE/GATTO, COLONIE FELINE: STERILIZZAZIONE GATTO - PER SOGGETTO FEMMINA, COLONIE FELINE: STERILIZZAZIONE GATTO - PER SOGGETTO MASCHIOMICROCHIP E STERILIZZAZIONI 2019, MAGGIORAZIONE 2% ENPA	€ 191,72	12/02/2020	12/02/2020	117	13/02/2020	1	€ 191,72	€ 191,72
30	278062063	13/01/2020	Bar Jolly di Dosso Romina	1	13/01/2020	Z1B2B38112	Preparazione e somministrazione rinfresco in occasione della serata "Mi guardo ma non mi vedo".	€ 350,00	12/02/2020	12/02/2020	118	13/02/2020	1	€ 350,00	€ 350,00
31	278114415	13/01/2020	GIOVANNI PAOLO RAO	2/E	13/01/2020	CIG ASSENTE	Compenso revisore unico - anno 2019	€ 5.265,52	13/01/2020	12/02/2020	119	13/02/2020	1	€ 5.265,52	€ 5.265,52
32	278194335	13/01/2020	PIERGIORGIO GEROLA	FE03	13/01/2020	ZF529F89C6	PERIZIA ASSEVERATA P.ED.1195 C.C. VALLARSA-INCARICO PRESTAZIONI TECNICHE PER REDAZIONE PERIZIA ASSEVERATA SU P.ED.1195 CC. VALLARSA NEGOZIO DI OBRA	€ 2.236,00		12/02/2020	178	13/02/2020	1	€ 2.236,00	€ 2.236,00
33	278195005	13/01/2020	PIERGIORGIO GEROLA	FE02	13/01/2020	ZA129FB6C9	PERIZIA ASSEVERATA PP.FF. 3293-3294 C.C. VALLARSA- FRAZIONE STAINERI	€ 728,00		12/02/2020	179	13/02/2020	1	€ 728,00	€ 728,00
34	278389850	14/01/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160145	08/01/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 188,44		13/02/2020		13/02/2020	0	€ -	€ 188,44
35	278393586	15/01/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160003	08/01/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3A° DECADE DICEMBRE 2019	€ 2,44		14/02/2020		14/02/2020	0	€ -	€ 2,44
36	278393691	15/01/2020	MARTINI MARTINO	1/PA	14/01/2020	ZD52AD10FD	LAVORI DI FORNITURA E POSA IN OPERA DUE PUNTI LUCE - IN FRAZIONE CUMERLOTTI AL CIVICO 12A E IN FRAZIONE RAOSSI EX CANONICA - ISOLA ECOLOGICA COMUNALE	€ 4.111,40	31/03/2020	31/03/2020	120	13/02/2020	-47	-€ 193.235,80	€ 4.111,40
37	278394680	15/01/2020	MARTINI MARTINO	2/PA	14/01/2020	Z9B2ABF485	LAVORI DI FORNITURA E POSA IN OPERA DUE LAMPIONI PRESSO IL PARCO GIOCHI - DI SPECCHERI	€ 7.690,88	31/03/2020	31/03/2020	121	13/02/2020	-47	-€ 361.471,36	€ 7.690,88
38	278395727	15/01/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160043	08/01/2020	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 3A° DECADE DICEMBRE 2019	€ 2,39		14/02/2020		14/02/2020	0	€ -	€ 2,39
39	278396270	15/01/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160104	08/01/2020	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 3A° DECADE DICEMBRE 2019	€ 83,61		14/02/2020		14/02/2020	0	€ -	€ 83,61
40	278396486	15/01/2020	KONE S.P.A.	94174025	02/01/2020	ZF129B97CB	Fornitura Servizi di Manutenzione; Codice Cliente: 0010946133-IMPIANTO NR. 11535985 LOCALITA PARROCCHIA DI VALLARSA VALLARSA TN; Per informazioni e chiarimenti alla presente fattura, il nostro Servizio Clienti è a vostra disposizione al Numero Verde 800-233566. Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro Centro Servizi è attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero Verde 800-242477	€ 606,90	01/02/2020	14/02/2020	123	13/02/2020	-1	-€ 606,90	€ 606,90
41	278547107	15/01/2020	LA GRAFICA S.R.L	000010/20	14/01/2020	Z0D158EE8F	Rivista VALLARSA NOTIZIE - DICEMBRE 2019	€ 1.934,40	31/03/2020	31/03/2020	126	13/02/2020	-47	-€ 90.916,80	€ 1.934,40
43	278935502	17/01/2020	TIM S.p.A.	8200003578	10/01/2020	ZC426D75AF	Ospita Virtuale - Profilo Z* 01/11/19 - 31/12/19	€ 97,60	17/02/2020	17/02/2020		17/02/2020	0	€ -	€ 97,60
44	278937099	17/01/2020	TIM S.p.A.	8C00001816	10/01/2020	ZC426D75AF	Linea telefonica affari 01/11/19 - 31/12/19	€ 110,78	17/02/2020	17/02/2020		17/02/2020	0	€ -	€ 110,78
45	278938427	18/01/2020	TIM S.p.A.	8C00001691	10/01/2020	ZC426D75AF	Linea telefonica affari 01/11/19 - 31/12/19-SCUOLA ELEMENTARE	€ 208,91	17/02/2020	17/02/2020		17/02/2020	0	€ -	€ 208,91
46	278939335	18/01/2020	TIM S.p.A.	8C00001255	10/01/2020	ZC426D75AF	Linea telefonica affari 01/11/19 - 31/12/19-ASILO RAOSSI	€ 179,18	17/02/2020	17/02/2020		17/02/2020	0	€ -	€ 179,18
47	278939483	18/01/2020	TIM S.p.A.	8C00001707	10/01/2020	ZC426D75AF	Profilo Azienda Valore 01/11/19 - 31/12/19	€ 327,69	17/02/2020	17/02/2020		17/02/2020	0	€ -	€ 327,69
48	278940688	18/01/2020	TIM S.p.A.	8C00001267	10/01/2020	ZC426D75AF	Noleggio Azienda Tuttocompreso* 01/11/19 - 31/12/19	€ 1.224,39	17/02/2020	17/02/2020		17/02/2020	0	€ -	€ 1.224,39
49	278941812	18/01/2020	TIM S.p.A.	8C00001811	10/01/2020	ZC426D75AF	Linea telefonica affari 01/11/19 - 31/12/19-ASILO S.ANNA	€ 180,10	17/02/2020	17/02/2020		17/02/2020	0	€ -	€ 180,10
50	278943982	18/01/2020	TIM S.p.A.	4,22032E+15	10/01/2020	ZC426D75AF	Linea telefonica affari 01/11/19 - 31/12/19-BIBLIOTECA	€ 279,83	17/02/2020	17/02/2020		17/02/2020	0	€ -	€ 279,83
51	279017960	20/01/2020	Bar Jolly di Dosso Romina	3	20/01/2020	Z5926D7256	Buoni pasto dipendenti comunali nei mesi di ottobre-dicembre 2019	€ 174,00	20/02/2020	20/02/2020	147-148	13/02/2020	-7	-€ 1.218,00	€ 174,00
52	279125083	20/01/2020	CBA DR S.T.P. A R.L.	1153/E	31/12/2019	Z1829BA1F0	SISTEMAZIONE POSIZIONE ASSICURATIVA IN PASSWEB (SI PASSWEB ANNO)	€ 732,00	29/02/2020	29/02/2020	129	13/02/2020	-16	-€ 11.712,00	€ 732,00
54	279179977	20/01/2020	moschini advcom di Pierluigi Moschini	527	24/12/2019	Z8F2B5601D	ATTESTATO DI BENEMERENZA CIVICA-Diplomi f.to 48,7x33 stampati a 4/0 colori su carta pergamenata marina	€ 219,60	24/02/2020	24/02/2020	131-132	13/02/2020	-11	-€ 2.415,60	€ 219,60
55	279267902	21/01/2020	TRENTINO ECO SINERGIE	19EPA	20/01/2020	ZE02B9632E	LAVORI DI CONTROLLO, RIPRISTINO ERIPARAZIONE DELLA DOSATRICE IPOCLORITO PRESSO IL SERBATOIO DELL'ACQUEDOTTO DI CAMPOSILVANOV. DET. N. 304 DEL 30/12/2019	€ 2.366,80	29/02/2020	29/02/2020	140	13/02/2020	-16	-€ 37.868,80	€ 2.366,80
56	279563016	22/01/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160207	17/01/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1A° DECADE GENNAIO 2020	€ 1,55		21/02/2020		21/02/2020	0	€ -	€ 1,55
57	279565629	22/01/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160286	17/01/2020	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 1A° DECADE GENNAIO 2020	€ 33,99		21/02/2020		21/02/2020	0	€ -	€ 33,99
58	279566603	22/01/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160337	17/01/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1A° DECADE GENNAIO 2020	€ 14,64		21/02/2020		21/02/2020	0	€ -	€ 14,64
59	279567446	22/01/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160322	17/01/2020	NO CIG	COMPENSI 1A° DECADE GENNAIO 2020- PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 126,26		21/02/2020		21/02/2020	0	€ -	€ 126,26
60	279602404	22/01/2020	CLA Consorzio Lavoro Ambiente soc. coop.	A157	21/01/2020	Z54289A333	01-19/19-PE-Attività partecipabili in dividuate con deliberazione della G.P. n. 254 del 18.02.2005 e ss.mm.ii.: attività varie 18d140 Convenzione raccolta n. 45568 di data 14/03/2019 prat. n. 9883 conv stipulata con Servizio Conservazione della Natura e Valorizzazione Ambientale e riferimento CONVENZIONE DI DATA 1/07/2019 con Comune di Vallarsa Saldo 2019	€ 592,92	31/03/2020	31/03/2020	142	13/02/2020	-47	-€ 27.867,24	€ 592,92
64	279818736	23/01/2020	Wind Tre S.p.A.	2020E000001215	21/01/2020	Z4526D75C5	Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento VIP - CKH Luxembourg S.à r.l.-L'IVA indicata è stata assolta, ai sensi dell'articolo 74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE SPA - P.IVA 13378520152- All Inclusive Aziende Ricaricabile dal 01/11/2019 al 30/11/2019 All Inclusive Aziende Ricaricabile dal 01/12/2019 al 31/12/2019	€ 181,78	20/02/2020	22/02/2020	122-124	13/02/2020	-9	-€ 1.636,02	€ 181,78
65	280002124	24/01/2020	Dolomiti Energia S.p.a.	42000300725	24/01/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/12/2019 31/12/2019 conto contrattuale 50292905 COMUNE DI VALLARSA-CENTRO SCOLASTICO TRIFASE	€ 935,40	28/02/2020	28/02/2020		28/02/2020	0	€ -	€ 935,40
66	280011616	24/01/2020	CBA INFORMATICA SRL	216/E	15/01/2020	ZDC2A0367E	Canone assistenza software anno 2020 come da contratto in essere	€ 605,12	15/03/2020	15/03/2020	143	13/02/2020	-31	-€ 18.758,72	€ 605,12
67	280014008	24/01/2020	AGSM ENERGIA SPA	FE000120200000143679	22/01/2020	Z0A2778735	Fornitura 28482331 - POD/PDR: IT024E00236842 - Importo totale iva per aliquota 22SP	€ 60,98	14/03/2020	23/02/2020		23/02/2020	0	€ -	€ 60,98
68	280117415	27/01/2020	ISTITUTO TRENTINO PER L'EDILIZIA ABITATIVA S.P.A.	157/PA	24/01/2020	NO CIG	CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73 - CODICE UNITA': 91600006	€ 280,48	10/02/2020	26/02/2020	318	20/03/2020	23	€ 6.451,04	€ 280,48
70	280222081	27/01/2020	Dolomiti Energia Holding s.p.a.	3020000073	27/01/2020	ZDD29344BF	CONTROLLI ANALITICI ACQUEDOTTO SETTEMBRE- DICEMBRE 2019	€ 3.731,37	27/03/2020	27/03/2020	145	13/03/2020	-14	-€ 52.239,18	€ 3.731,37
71	280400443	28/01/2020	Dolomiti Energia S.p.a.	42000362566	27/01/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/11/2019 31/12/2019 conto contrattuale 50292906 COMUNE DI VALLARSA	€ 192,13	02/03/2020	02/03/2020		02/03/2020	0	€ -	€ 192,13
72	280400924	28/01/2020	Dolomiti Energia S.p.a.	42000362567	27/01/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/11/2019 31/12/2019 conto contrattuale 50292907 COMUNE DI VALLARSA	€ 324,79	02/03/2020	02/03/2020		02/03/2020	0	€ -	€ 324,79
74	280584996	29/01/2020	ZENDRI MIRKO	3/PA	29/01/2020	ZE82BCOFBE	Fornitura bombola da 20 Kg per asilo S. Anna	€ 65,00	31/03/2020	31/03/2020	146	13/02/2020	-47	-€ 3.055,00	€ 65,00
76	280669611	30/01/2020	SARTORI SERGIO S.R.L.	110/00	30/01/2020	ZAB26EA369	acquisto di ipoclorito di sodio 13-15vol. in taniche da Kg25	€ 74,73	29/02/2020	29/02/2020	88	13/02/2020	-16	-€ 1.195,68	€ 74,73
77	280789156	30/01/2020	Dolomiti Energia S.p.a.	42000435805	30/01/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/12/2019 31/12/2019 conto contrattuale 40031593 COMUNE DI VALLARSA -	€ 86,82	05/03/2020	05/03/2020		05/03/2020	0	€ -	€ 86,82
78	280791487	30/01/2020	Dolomiti Energia S.p.a.	42000435807	30/01/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/12/2019 31/12/2019 conto contrattuale 40031595 COMUNE DI VALLARSA -	€ 2.242,56	05/03/2020	05/03/2020		05/03/2020	0	€ -	€ 2.242,56
79	280792763	30/01/2020	Dolomiti Energia S.p.a.	42000435809	30/01/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/12/2019 31/12/2019 conto contrattuale 40031597 COMUNE DI VALLARSA -	€ 1.654,39	05/03/2020	05/03/2020		05/03/2020	0	€ -	€ 1.654,39
80	280794438	30/01/2020	Dolomiti Energia S.p.a.	42000435806	30/01/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/12/2019 31/12/2019 conto contrattuale 40031594 COMUNE DI VALLARSA	€ 6.713,98	05/03/2020	05/03/2020		05/03/2020	0	€ -	€ 6.713,98
81	280794642	30/01/2020	Dolomiti Energia S.p.a.	42000435808	30/01/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/12/2019 31/12/2019 conto contrattuale 40031596 COMUNE DI VALLARSA -	€ 594,68	05/03/2020	05/03/2020		05/03/2020	0	€ -	€ 594,68
82	280796848	30/01/2020	Dolomiti Energia S.p.a.	42000437161	30/01/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/12/2019 31/12/2019 conto contrattuale 40032322 COMUNE DI VALLARSA -	€ 77,80	05/03/2020	05/03/2020		05/03/2020	0	€ -	€ 77,80
84	280818597	30/01/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160362	28/01/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2A° DECADE GENNAIO 2020	€ 5,47		29/02/2020		29/02/2020	0	€ -	€ 5,47

85	280818700	30/01/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160405	28/01/2020	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 2A* DECADE GENNAIO 2020	€	87,33		29/02/2020		29/02/2020	0	€	-	€	87,33
86	280819567	30/01/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160459	28/01/2020	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 2A* DECADE GENNAIO 2020	€	63,76		29/02/2020		29/02/2020	0	€	-	€	63,76
87	280821190	30/01/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160520	28/01/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2A* DECADE GENNAIO 2020	€	51,24		29/02/2020		29/02/2020	0	€	-	€	51,24
88	280826788	31/01/2020	COSTA ROBERTO E C. SNC	4	31/01/2020	Z122A8A1FE	SERVIZIO SGOMBERO NEVE STAGIONE INVERNALE 2019/2020	€	9.066,41	30/04/2020	30/04/2020	244-245	03/03/2020	-58	€	525.851,78	€	9.066,41
89	280878109	31/01/2020	VENDRAME DANIELA	7/00	24/01/2020	Z972B7D11F	Pianta orchidea	€	30,00		01/03/2020	151	13/02/2020	-17	€	510,00	€	30,00
90	280994305	31/01/2020	Infogest S.r.l. Unipersonale	2/PA	31/01/2020	ZD32978C2D	COPIE ECCEDENTI BIANCO-NERO periodo ottobre novembre dicembre 2019 -17596 fatte di cui 9000 comprese, COPIE ECCEDENTI COLORE periodo ottobre novembre dicembre 2019 - 2319 fatte di cui 600 comprese	€	183,51	31/03/2020	31/03/2020	149	13/02/2020	-47	€	8.624,97	€	183,51
92	280998255	01/02/2020	NEIRA GUTIERREZ ISABEL CRISTINA	1	31/01/2020	ZA72BBE0CF	COMPENSO PROFESSIONALE COME DA CONTRATTO MESE DI GENNAIO	€	956,33		02/03/2020	246	03/03/2020	1	€	956,33	€	956,33
93	280998500	01/02/2020	GIOCHIMPARA SRL	52	31/01/2020	ZE3297DA06	Giochi - Scuola infanzia 'A. Moro' - Raossi	€	329,45	29/02/2020	02/03/2020	247	03/03/2020	1	€	329,45	€	329,45
94	280999439	01/02/2020	GIOCHIMPARA SRL	53	31/01/2020	ZE4297DA48	Cartoleria - Scuola infanzia 'A. Moro' - Raossi	€	216,64	29/02/2020	02/03/2020	248	03/03/2020	1	€	216,64	€	216,64
96	281003777	01/02/2020	Stefano Speziani	41/EL	01/02/2020	Z20290DE09	Sostituzione termoventilatori ambulatorio medico Foppiano Determinazione n. 119 del 2-7-2019	€	727,12	30/04/2020	30/04/2020	250	03/03/2020	-58	€	42.172,96	€	727,12
97	281003792	01/02/2020	Stefano Speziani	43/EL	01/02/2020	ZF928E0630	Fornitura e posa in opera di restart per uffici comunali e centrale Trentino network determinazione 102 del 18-6-2019	€	1.732,40	30/04/2020	30/04/2020	251	03/03/2020	-58	€	100.479,20	€	1.732,40
98	281004082	01/02/2020	Stefano Speziani	42/EL	01/02/2020	Z9729E727F	Sostituzione lampade e plafoniere scuola infanzia Raossi determinazione 206 del 23-9-2019	€	547,90	30/04/2020	30/04/2020	252	03/03/2020	-58	€	31.778,20	€	547,90
99	281621161	05/02/2020	ALBERGO AL PASSO DI COSTA LUCA E MAURIZIO e C. S.A.S.	11	05/02/2020	Z382BDA44D	SERVIZIO MENSA CUSTODE FORESTALE	€	48,00		06/03/2020	350	25/03/2020	19	€	912,00	€	48,00
100	281621176	05/02/2020	ALBERGO AL PASSO DI COSTA LUCA E MAURIZIO e C. S.A.S.	10	05/02/2020	Z382BDA44D	SERVIZIO MENSA DIPENDENTI COMUNALI	€	198,00		06/03/2020	350	25/03/2020	19	€	3.762,00	€	198,00
102	281663078	06/02/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42000448368	04/02/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/01/2020 20/01/2020 conto contrattuale 40031595 COMUNE DI VALLARSA -	€	18,90	10/03/2020	10/03/2020		10/03/2020	0	€	-	€	18,90
103	281681750	06/02/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2000135	31/01/2020	ZA228B0035	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ. RAOSSI DI VALLARSA RIF. DELIBERA N. 327 GIUNTA COMUNALE DEL 30 DICEMBRE 2019-SERVIZI GENNAIO 2020	€	1.428,32	29/02/2020	07/03/2020	325	20/03/2020	13	€	18.568,16	€	1.428,32
104	281683624	06/02/2020	CRISTINA CAMPAGNA	4	19/10/2019	Z512950262	DEGUSTAZIONE PRODOTTI AZIENDALI	€	73,20	04/04/2020	04/04/2020	358	30/03/2020	-5	€	366,00	€	73,20
106	281844111	07/02/2020	KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ02188018	31/01/2020	Z5C1BA3E08	SUPER SENZA PB, GASOLIO	€	396,60		08/03/2020		02/03/2020	-6	€	2.379,60	€	396,60
109	281898681	07/02/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	19100	02/01/2020	Z042B07056	MATERIALE DICEMBRE 2019	€	249,17	31/03/2020	31/03/2020	253-254	03/03/2020	-28	€	6.976,76	€	249,17
111	281931221	07/02/2020	FALEGNAMERIA SEGA LORENZO SNC	12	05/02/2020	ZF9286BD8D	Determinazione n.292 d.d.30 dicembre 2019-restauro portone della sucola dell'infanzia di Raossi	€	2.049,60	31/05/2020	31/05/2020	255	03/03/2020	-89	€	182.414,40	€	2.049,60
113	282034193	07/02/2020	BAR PIZZERIA L'ACQUARIO DI COSTA MARINA & C. S.A.S.	12	31/01/2020	ZF82BDA220	BUONI PASTO DIPENDENTI COMUNALI	€	468,00		08/03/2020	351	25/03/2020	17	€	7.956,00	€	468,00
115	282036048	07/02/2020	FC VALLARSA	20002	31/01/2020	Z622BC10E2	MATERIALE PER PULIZIA ASILO S.ANNA GENNAIO 2020	€	19,08	31/03/2020	31/03/2020	256	03/03/2020	-28	€	534,24	€	19,08
116	282036066	07/02/2020	FC VALLARSA	20001	31/01/2020	Z622BC10E2	GENERI ALIMENTARI ASILO S.ANNA GENNAIO 2020	€	21,00	31/03/2020	31/03/2020	257	03/03/2020	-28	€	588,00	€	21,00
117	282036112	07/02/2020	FC VALLARSA	20000	31/01/2020	Z622BC10E2	GENERI ALIMENTARI ASILO S.ANNA GENNAIO 2020	€	731,05	31/03/2020	31/03/2020	257	03/03/2020	-28	€	20.469,40	€	731,05
123	282036371	07/02/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2006	01/02/2020	ZDA2BD9FEC	RIVISTE E QUOTIDIANI BIBLIOTECA GENNAIO 2020	€	97,00	30/04/2020	30/04/2020	258	03/03/2020	-58	€	5.626,00	€	97,00
124	282036661	07/02/2020	R.P. SRL	383	30/01/2020	ZB92B9646F	VR 00010 0032 SCIOGLI GHIACCIO SCI KGL 2552 00030 0006 CREMA LAVAMANI VANIGLIA SCT 6 PEZZI ML 500	€	1.402,39	29/02/2020	08/03/2020	259	03/03/2020	-5	€	7.011,95	€	1.402,39
125	282040356	07/02/2020	CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C.	9/EP	31/01/2020	ZE42B7932C	MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE	€	458,93	29/02/2020	08/03/2020	260	03/03/2020	-5	€	2.294,65	€	458,93
127	282059529	09/02/2020	VENDRAME DANIELA	10/00	08/02/2020	Z972B7D11F	Piante mix-PER CENTESIMO ELDA BROZ	€	30,00		10/03/2020	261	03/03/2020	-7	€	210,00	€	30,00
128	282059722	09/02/2020	COSTA ROBERTO E C. SNC	6	09/02/2020	ZA329B19DC	LAVORI DI INTONACATURA OSMOTICA PARETI BAGNATE DEL SERBATOIO DI TEZZE - VALMORBIA	€	8.894,13	31/05/2020	31/05/2020	274	03/03/2020	-89	€	791.577,57	€	8.894,13
129	282281545	10/02/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2003	01/02/2020	Z942BC10A2	MATERIALE PER PULIZIA ASILO RAOSSI GENNAIO 2020	€	20,65	30/04/2020	30/04/2020	262	03/03/2020	-58	€	1.197,70	€	20,65
130	282299050	10/02/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2002	01/02/2020	Z942BC10A2	GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI GENNAIO 2020	€	748,34	30/04/2020	30/04/2020	263	03/03/2020	-58	€	43.403,72	€	748,34
131	282299065	10/02/2020	Dolomiti Energia Holding s.p.a.	3020000074	27/01/2020	ZDD29344BF	ANALISI STRAORDINARIE SETTEMBRE - DICEMBRE 2019	€	510,57	27/03/2020	27/03/2020	249	03/03/2020	-24	€	12.253,68	€	510,57
133	282440034	11/02/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	19092	02/12/2019	Z042950238	GENERI ALIMENTARI ESCURSIONI BIBLIOTECA ESTATE 2019	€	132,21	31/03/2020	31/03/2020	364	03/03/2020	-28	€	3.701,88	€	132,21
134	282478844	11/02/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	19085	02/12/2019	ZA226DA759	GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI NOVEMBRE 2019	€	35,94	31/03/2020	31/03/2020	265	03/03/2020	-28	€	1.006,32	€	35,94
135	282497464	11/02/2020	MYO SPA	2040/190033223	31/12/2019	ZBB2B840CB	CANCELLERIA VARIA PER PZG	€	289,70	29/02/2020	12/03/2020	267	03/03/2020	-9	€	2.607,30	€	289,70
136	282499070	12/02/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	19089	02/12/2019	ZA226DA759	GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI NOVEMBRE 2019	€	654,86	31/03/2020	31/03/2020	265	03/03/2020	-28	€	18.336,08	€	654,86
137	282689127	12/02/2020	Studio tecnico Easycon snc	62	12/02/2020	ZBB2A7A28A	Attività di informazione, formazione e addestramento in materia di sicurezza e salute del lavoro ai sensi del D.Lgs. 81/08 e s.m.i.-Incarico corso di formazione antincendio e primo soccorso svoltosi nei mesi di novembre e dicembre 2019. Rif. Determina del Segretario Comunale n. 238 del 4 novembre 2019	€	728,00	13/03/2020	13/03/2020	268-269	03/03/2020	-10	€	7.280,00	€	728,00
138	282691338	12/02/2020	CEA ELETTRONICA SNC	143A/2020	10/02/2020	Z0F2BCB9B4	CONTRATTO DI ASSISTENZA INFORMATICA	€	341,60	31/03/2020	31/03/2020	270	03/03/2020	-28	€	9.564,80	€	341,60
139	282783756	13/02/2020	ANGHEBEN CAMILLA	3	13/02/2020	Z5F2AF25EF	N. 5 BUONI PASTO DIPENDENTI COMUNALI anno 2019	€	30,00	13/02/2020	14/03/2020	368	31/03/2020	17	€	510,00	€	30,00
140	282864052	13/02/2020	Centro per la Salute del Bambino onlus	FATTPA 12_20	13/02/2020	ZE82B6D858	Cofanetto 3 libri NpL NpM-Kit per cofanetto NpL NpM di opuscoli, pieghevoli e segnalibri	€	240,44	31/03/2020	31/03/2020	326	20/03/2020	-11	€	2.644,84	€	240,44
141	282900194	13/02/2020	IMPRESA KENNEDY SRL	4	13/02/2020	Z2D2B3A737	Scavo per rottura acquedotto a Piano di Vallarsa	€	1.065,67	13/05/2020	13/05/2020	271	03/03/2020	-71	€	75.662,57	€	1.065,67
144	283032356	14/02/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	19101	02/01/2020	ZAF26DBC80	RIVISTE E QUOTIDIANI BIBLIOTECA DICEMBRE 2019	€	92,00	31/03/2020	31/03/2020	263	03/03/2020	-28	€	2.576,00	€	92,00
146	283047050	14/02/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	19097	02/01/2020	ZA226DA759	GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI DICEMBRE 2019	€	473,34	31/03/2020	31/03/2020	365	03/03/2020	-28	€	13.253,52	€	473,34
148	283154705	17/02/2020	IMPRESA MAZZOTTI ROMUALDO SPA	93	17/02/2020	Z202843F64	Lavori di rifacimento pavimentazioni in conglomerato bituminoso di alcune strade comunali in frazione Foppiano di Vallarsa-Stato finale lavori	€	6.546,97	17/03/2020	18/03/2020	272-273	03/03/2020	-15	€	98.204,55	€	6.546,97
149	283209100	17/02/2020	Claudio Jordan	FPA 3/20	17/02/2020	ZCD283C07A	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DI UN IMMOBILE PER LA REALIZZAZIONE DI UN NEGOZIO MULTISERVIZI IN FRAZIONE OBRA DI VALLARSA, p.ed. 1195 C.C. di Vallarsa, I LOTTO - Saldo per direzione lavori e coordinamento della sicurezza	€	900,51	17/04/2020	17/04/2020	327	20/03/2020	-28	€	25.214,28	€	900,51
150	283292449	17/02/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160553	06/02/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3A* DECADE GENNAIO 2020	€	19,52		18/03/2020		18/03/2020	0	€	-	€	19,52
151	283292933	17/02/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160702	06/02/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€	552,15		18/03/2020		18/03/2020	0	€	-	€	552,15
152	283293097	17/02/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160724	06/02/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3A* DECADE GENNAIO 2020	€	2.661,45		18/03/2020		18/03/2020	0	€	-	€	2.661,45
154	283296729	18/02/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160591	06/02/2020	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 3A* DECADE GENNAIO 2020	€	42,53		19/03/2020		19/03/2020	0	€	-	€	42,53
155	283297858	18/02/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160657	06/02/2020	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 3A* DECADE GENNAIO 2020	€	57,65		19/03/2020		19/03/2020	0	€	-	€	57,65
158	283490255	18/02/2020	Tagesmutter del Trentino Il sorriso società cooperativa	13 E	31/01/2020	ZB12C0C1AE	FATTURA RELATIVA AL MESE DI GENNAIO 2020	€	7.113,86	01/03/2020	19/03/2020	366	31/03/2020	12	€	85.366,32	€	7.113,86
159	283910256	20/02/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160770	18/02/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1A* DECADE FEBBRAIO 2020	€	123,93		21/03/2020		21/03/2020	0	€	-	€	123,93
160	283913036	20/02/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160846	18/02/2020	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 1A* DECADE FEBBRAIO 2020	€	287,63		21/03/2020		21/03/2020	0	€	-	€	287,63
161	283919866	20/02/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160887	18/02/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€	56,29		21/03/2020		21/03/2020	0	€	-	€	56,29
162	283921027	20/02/20																

176	285037994	27/02/2020	Studio tecnico Easycon snc	109	27/02/2020	Z7A2B880A7	Attività formativa effettuata in modalità e-learning-Partecipazione di n. 2 cuoche della scuola dell'infanzia di Raossi e di S.Anna al corso di formazione H.A.C.C.P. della durata di 4 ore effettuato in modalità e-learning. Rif. Determina del Segretario Comunale n. 296 del 30 dicembre 2019. CIG: Z7A2B880A7	€ 101,50	28/03/2020	28/03/2020	330-331	24/03/2020	-4	-€ 406,00	€ 101,50
178	285204202	28/02/2020	NEIRA GUTIERREZ ISABEL CRISTINA	2	28/02/2020	ZA72BBE0CF	COMPENSO PROFESSIONALE COME DA CONTRATTO MESE DI FEBBRAIO	€ 956,33		28/02/2020	332	24/03/2020	25	€ 23.908,25	€ 956,33
179	285267689	28/02/2020	I.C.E.P.I. SPA	47/3	28/02/2020	ZDB2BD1EC5	001 - Verifica periodica ascensore n.f. 99232 OGGETTO Centro Scolastico Raossi DOCUMENTI PRODOTTI 20ISP01698ASC rev.0 del 28/02/2020 (Rif. vs ord. 9 del 30/01/2020)	€ 158,60	31/03/2020	31/03/2020	333	24/03/2020	-7	-€ 1.110,20	€ 158,60
186	285354146	29/02/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2000390	28/02/2020	ZA22B80035	SERVIZI FEBBRAIO 2020-SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ. RAOSSI DI VALLARSA	€ 1.428,32	31/03/2020	31/03/2020	325	20/03/2020	-11	-€ 15.711,52	€ 1.428,32
187	285361147	29/02/2020	IMPRESA KENNEDY SRL	10	28/02/2020	Z2A2B6BDA5	Sistemazione di strade comunali forestali	€ 1.220,00	28/05/2020	28/05/2020	334	24/03/2020	-65	-€ 79.300,00	€ 1.220,00
188	285403128	02/03/2020	EUREGIO CONSULTING SRL	29	26/02/2020	Z9A23B084C	Dichiarazione Iva e Dichiarazione IRAP 2018, Modelli Spesometro e Liquidazioni IVA trimestrali 2018, Invio telematico dei modelli fiscali 2018	€ 1.098,00	31/03/2020	01/04/2020	335	24/03/2020	-8	-€ 8.784,00	€ 1.098,00
190	285542112	02/03/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2012	29/02/2020	ZDA2BD9FEC	RIVISTE E QUOTIDIANI BIBLIOTECA FEBBRAIO 2020	€ 96,00	31/05/2020	31/05/2020	337	24/03/2020	-68	-€ 6.528,00	€ 96,00
191	285543010	02/03/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2011	29/02/2020	Z942BC10A2	GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI FEBBRAIO 2020	€ 814,07	31/05/2020	31/05/2020	336	24/03/2020	-68	-€ 55.356,76	€ 814,07
193	285621656	02/03/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2014	29/02/2020	Z2C2BC1109	GENERI ALIMENTARI ASILO S.ANNA FEBBRAIO 2020	€ 69,47	31/05/2020	31/05/2020	338	24/03/2020	-68	-€ 4.723,96	€ 69,47
194	285622428	02/03/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2018	29/02/2020	Z60286D6C5	GERANI EDERA VASO 13CM ROSSOTERR.TRAPIANTO-SEMINA TERRAVIVA 70LCONCIME GRANULARE T.VIVA ORTOPRATO	€ 285,07	30/04/2020	30/04/2020	339	24/03/2020	-37	-€ 10.547,59	€ 285,07
201	285845703	03/03/2020	KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ02308089	29/02/2020	Z5C1BA3E08	fornitura gasolio e SUPER SENZA PB	€ 606,79	02/04/2020			30/03/2020	-3	-€ 1.820,37	€ 606,79
233	287661482	14/03/2020	EUREGIO CONSULTING SRL	34	02/03/2020	Z2124E85A5	Pratica TA - servizio di presentazione telematica 2018	€ 488,00	02/03/2020	13/04/2020	359	30/03/2020	-14	-€ 6.832,00	€ 488,00
245	288016519	17/03/2020	LA SFERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS	49 E	17/03/2020	Z802831F84	Int.19/2019 - saldo progetto valorizzazione di beni culturali e artistici	€ 19.090,27	31/05/2020	31/05/2020	340-343	25/03/2020	-67	-€ 1.279.048,09	€ 19.090,27
246	288017752	17/03/2020	LA SFERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS	50 E	17/03/2020	Z632831AA4	Int.19/2019 saldo progetto "Interventi di abbellimento urbano e rurale"	€ 17.855,98	31/05/2020	31/05/2020	344-347	25/03/2020	-67	-€ 1.196.350,66	€ 17.855,98
247	288031680	17/03/2020	OTIS SERVIZI SRL	3FC20006499	02/03/2020	Z3E2C59C50	Intervento tecnico numero: 202009740001 - IMPIANTO: 21NE1176 - UBICAZIONE: MUNICIPIO - 38100 VALLARSA TN - Ordine di Assistenza numero OC1030264 - Intervento richiesto da OSCF044X in data 17-02-2020 13:59 , effettuato il 18-02-2020 09:15 motivato da ROTTURA DI UN CONTATTO INTERNO DI UNA BOTTONIERA DI PIANO - Sostituito pulsante di piano, poiche' rotto da ignoti.	€ 73,20	30/04/2020	30/04/2020	362	30/03/2020	-31	-€ 2.269,20	€ 73,20
250	288148950	19/03/2020	COSTA ROBERTO E C. SNC	10	19/03/2020	Z532AD7832	LAVORI IN PREPARAZIONE DELLA STAGIONE INVERNALE-INDENNITA' PER LAVORI DI PREPARAZIONE ALLA STAGIONE INVERNALE - TAGLIO PIANTE STRADA COSTA E TEZZE	€ 488,00	17/06/2020	17/06/2020	361	30/03/2020	-79	-€ 38.552,00	€ 488,00
257	288407856	20/03/2020	Aquila Gas Srl	1902/3-2020	19/03/2020	Z592C61E26	Destinazione: CANONICAIndirizzo...: VIA RIVA - 38060 Vallarsa TNGpl Propano in metri cubilettura presunta dal 27/01/20 al 27/02/20 contatore n.62416292	€ 373,09	30/04/2020	30/04/2020	363	30/03/2020	-31	-€ 11.565,79	€ 373,09
360	288408175	20/03/2020	EUROREIFEN MS SRL	2020 3/e	10/03/2020	Z372AD8D15	REVISIONE MODELLO: FIAT DOBLO' - TARGA: FB850LK	€ 66,88	10/04/2020	19/04/2020	360	30/03/2020	-20	-€ 1.337,60	€ 66,88
TOTALE													-1652	-€ 6.386.515,10	€ 284.822,67
INDICE TEMPESTIVITA' PG TRANSAZ.COMM.													-22,42		

L'indicatore di tempestività dei pagamenti è calcolato come la somma, per ciascuna fattura emessa a titolo corrispettivo di una transazione commerciale, dei giorni effettivi intercorrenti tra la data di scadenza della fattura o richiesta equivalente di pagamento e la data di pagamento ai fornitori moltiplicata per l'importo dovuto, rapportata alla somma degli importi pagati nel periodo di riferimento.

Se non diversamente pattuito, la data di scadenza standard calcolata è quella di 30 giorni dalla data di ricevimento sul sistema di interscambio

La base di calcolo dell'indicatore è costruita in accordo a quanto previsto dal D.P.C.M. 22 settembre 2014, includendo il complesso delle operazioni di pagamento riconducibili alla nozione di "transazione commerciale" richiamata dalla normativa.

Il dato si riferisce ai pagamenti effettuati nel periodo dal 1° gennaio al 31marzo 2018.

Amininistrazione che comportano "in via esclusiva o prevalente" una consegna di merci / prestazione di servizi e il relativo pagamento del prezzo;